
 

 

 

 

Poz. 15 
 

UCHWAŁA NR 277 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI SOCJOLOGICZNE 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Doktorskiej oraz wyznaczenia recenzentów rozprawy 
doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania  

mgr Katarzynie Rakowskiej stopnia doktora  
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne 

Na podstawie art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 poz. 742 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1-4 
i § 19 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2022 r. poz. 159 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 
Socjologiczne postanawia, co następuje: 

§ 1 

W postępowaniu w sprawie nadania mgr Katarzynie Rakowskiej stopnia doktora 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne, powołuje się Komisję 
Doktorską w składzie: 
1) dr Agnieszka Jasiewicz-Betkiewicz, prof. ucz.; 
2) dr hab. Adam Gendźwiłł, prof. ucz.; 
3) dr hab. Ewa Giermanowska; 
4) dr hab. Aleksandra Grzymała-Kazłowska, prof. ucz.; 
5) dr hab. Mikołaj Pawlak, prof. ucz.; 
6) dr hab. Joanna Wawrzyniak, prof. ucz.; 
7) dr hab. Renata Włoch, prof. ucz. – Przewodnicząca. 

§ 2 

W postępowaniu, o którym mowa w § 1, wyznacza się następujących recenzentów 
rozprawy doktorskiej: 
1) prof. dr hab. Juliusz Gardawski (Szkoła Główna Handlowa w Warszawie); 
2) dr hab. Sławomira Kamińska-Berezowska (Uniwersytet Śląski); 
3) prof. Guglielmo Meardi (Scuola Normale Superiore di Pisa). 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny  
Nauki Socjologiczne: A. Giza-Poleszczuk 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI SOCJOLOGICZNE 

 


